PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ

   PORTARIA Nº   112  /2023

“Convoca candidatos aprovados em
processo seletivo e dá outras
providências”

O Prefeito Municipal de Botuverá, no uso de suas atribuições legais, com base no
Art. 73, X, da Lei Orgânica Municipal e na relação de aprovados do processo seletivo
03/2023.

Considerando:

1- A classificação no  processo seletivo 03/2023.

Resolve:

Art.  1º-  Convocar  os  aprovados  no  processo  seletivo  03/2023,  conforme  relação
abaixo:

Nome Cargo N. Inscrição Classificação
Paulinho Alves Rodrigues Servente de Obras 20 8

João Carlos Fachini Servente de Obras 17 9
Eloacir de Jesus Pereira Servente de Obras 19 10

Robson Graf Servente de Obras 8 11
Maria dos Santos Weba Servente de Obras 9 12
Genisio Ferreira Alecrim Servente de Obras 5 13
Djair dos Santos Costa Servente de Obras 24 14
Paulinho Martinenghi Servente de Obras 18 15

Art. 2º - Os candidatos nominados na presente portaria terão um prazo de 24 horas,
conforme disposto no item 9.8 do edital 03/2023 (Processo Seletivo), para comparecer
o RH com toda a documentação para fins de admissão, a partir da data da publicação
da presente portaria.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Botuverá(SC), 09 de Maio de 2023.

ALCIR MERIZIO
Prefeito Municipal

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (047) 3359-3200 - Centro – 88.295-000 – Botuverá - SC
Internet:  www.botuvera.sc.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ